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8. sesja Rady Miasta Krakowa trwała prawie 7 godzin. Radni podjęli 39 uchwał, 13 procedowali podczas

pierwszych czytań.

Radni podjęli uchwałę ustalającą kierunki działania dla prezydenta w zakresie przystąpienia do

sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów „Park rzeczny

Drwinka-Bochenka" i „Park rzeczny Drwinka-Podedworze". W uzasadnieniu do projektu uchwały

możemy przeczytać, że uchwała w sprawie miejscowego planu „Park Rzeczny Drwinka" z 2009

roku została w części unieważniona rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Małopolskiego.

W uzasadnieniu do uchwały radni argumentują, że w związku z uchwaleniem nowego Studium

Uwarunkowań i Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa zaszły nowe okoliczności

zmieniające przeznaczenie części terenów znajdujących się w obszarze obejmującym niniejszy

plan. Oznacza to możliwość innego przeznaczenia części terenów i uwzględnienia większej

ochrony dla obszarów ważnych przyrodniczo wchodzących w skład przyszłego Parku Rzecznego

Drwinka. Umożliwia to ponowne przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu

obejmującego te tereny.

Według radnych przystąpienie do sporządzenia miejscowych planów obejmujących także

sporne tereny spowoduje możliwość zawieszenia decyzji administracyjnych w zakresie

możliwych inwestycji na tych terenach. Przeprowadzenie miejscowych planów w sytuacji

nowych zapisów Studium i ich uchwalenie spowoduje zabezpieczenie ważnych, a

zakwestionowanych w decyzji Wojewody, terenów przyrodniczych i umożliwi stworzenie parku.

Radni przyjęli również Program Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata

2015-2020. Zadecydowali także o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice-Wesele". Podjęli też uchwałę w sprawie

wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie niezgodności niektórych

przepisów ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej z Konstytucją Rzeczypospolitej

Polskiej.

Projekt rezolucji w sprawie rozpoczęcia rozmów o utworzeniu instytucji kultury/muzeum XX

Czartoryskich został odesłany do projektodawcy.

Podsumowanie obrad: www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/131805/karta 
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